# Diário Oficial

## MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA





SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 534 :: SEXTA, 07 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

## **SEM ATOS A PUBLICAR**

#### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8a9f954215dffd294c30b02d4e4070ac4ca5baab PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





## ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

## DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000 Email: diario@santaluzia.ma.gov.br Telefone: (98)70250-048

### **ELIOBERTO LIMA ARRAIS**

COORDENADOR DO DIARIO

## FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 07/07/2023 20:36:18

#### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8a9f954215dffd294c30b02d4e4070ac4ca5baab PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

